INDICAÇÃO

SOLICITO SUBSTITUIÇÃO DE PONTO
DE ONIBUS NA EXTENÇÃO DA RUA
PROFESSOR JOÃO FELIX, BAIRRO
LIXEIRA.

À Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana – SEMOB

Senhor(a) Presidente, com base no Art. 142, inciso XII do Regimento Interno desta Augusta Casa de
Leis, solicito que seja enviado ao(a) Excelentíssimo(a) Senhor(a) Prefeito(a) Municipal de Cuiabá-
MT, e ao(à) Excelentíssimo(a) Senhor(a) Secretário(a) Municipal a seguinte INDICAÇÃO:

SOLICITO SUBSTITUIÇÃO DE PONTO DE ONIBUS NA EXTENÇÃO DA RUA PROFESSOR
JOÃO FELIX, BAIRRO LIXEIRA.
Justifica-se a presente indicação, em favor dos moradores, pois o local tem um fluxo muito grande de
pessoas, visto que vários ônibus passam pelo local em diversos horários, o que justifica o investimento
na manutenção do local a fim de evitar que os usuários continuem sofrendo com transtornos.

AO:

 1) ABILIO BRUNINI - Prefeito Municipal PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABÁ

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Sala das Sessões em, 1 de setembro de 2025.

Marcus Brito Junior (Câmara Digital) - PV

 Vereador(a)

Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400370037003700350035003A005000, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-09-01T15:12:34-0400